STATO DEL CODICE FIS AMMINIST TARGA
Completat(940018204 PARCO DEL CD131JF
Completat(940018204 PARCO DEL DH981TE
Completat(940018204 PARCO DEL DT616NF
Completat(940018204 PARCO DEL DY258CC
Completat(940018204 PARCO DEL ER206RN
Completat(940018204 PARCO DEL FI574JK
Completat(940018204 PARCO DEL FM740DT
Completat(940018204 PARCO DEL FM741DT

MARCA
Suzuki
Fiat
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Fiat

Fiat

Fiat

MODELLO ALIMENTA CILINDRAT ANNO D'INTITOLO DI CLASSIFICA IDENTIFI STATO DEL VERIFIC DATA ULTIMA MODIFI

JIMNY BENZINA
DOBLO' GASOLIO
VITARA  GASOLIO

GRAND VIT GASOLIO
JIMNY BENZINA
- BENZINA
- BENZINA
- BENZINA

1328
1248
1870
1870
1328
1368
875

875

2003
2007
2008
2009
2013
2017
2017
2017

Proprieta
Proprieta

A disposizic -
A disposizic -

Comodato A disposizic-
Comodato A disposizic-

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta

A disposizic -
A disposizic -
A disposizic -
A disposizic -

Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile
Censibile

Vv

< << <

19/11/2024 - 17:42:39
17/10/2024 - 14:44:25
19/11/2024 - 17:51:35
19/11/2024 - 17:52:02
19/11/2024 - 17:47:46
19/11/2024 - 17:41:35
19/11/2024 - 17:49:18
19/11/2024 - 17:34:52
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